ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_13.02.2012_______

       № __48п________

        г. Саров Нижегородской области

С целью пропаганды научных знаний в школьной среде, развития у учащихся общеобразовательных учреждений интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для выявления одарённых детей и успешной профориентации
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести заключительный теоретический тур  Городской  открытой  олимпиады  школьников  по физике г. Санкт – Петербурга (далее – олимпиада) на базе МБОУ «Лицей №3»:
19 февраля  для учащихся 9-11 классов;
26 февраля для учащихся 7-8 классов.

Начало олимпиады в 13.00.
2. Утвердить списки участников олимпиады (приложение 1).

3. Утвердить график  дежурства  педагогических работников  в аудиториях:

 19 февраля:  каб.1 - МБОУ «Лицей №15», каб.2 - МБОУ «Лицей №3»

26 февраля:   каб.1 - МБОУ «Лицей №3».
4. Директору МБОУ «Лицей № 3» Череуте О.Н. предоставить необходимое количество аудиторий.

5. Ответственность за проведение олимпиады возложить на ст. методиста МОУ ДПОС МЦ И.В.Алешину (по согласованию).

6. Утвердить состав оргкомитета  олимпиады (по согласованию)
Председатель - И.В.Алешина, ст. методист МБОУ ДПОС МЦ;
Зам. председателя: Л.А. Маначинская, учитель физики высшей категории МБОУ «Лицей № 3»;
Члены: Т.М. Шмонова,  учитель физики высшей категории МБОУ «Лицей № 3»;
              Т.А.Петухова, учитель физики высшей категории МБОУ «Лицей № 15»;

              В.С.Ларионов, учитель  физики первой категории МБОУ «Лицей № 15»;
              Н.Б.Видякина, учитель физики высшей категории МБОУ «Гимназия № 2»;
              Г.Н.Кулыгина, учитель физики первой категории МБОУ СОШ № 11.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента образования В.Г. Мухина.

И.о. директора                                                                                                                            И.Л.Кочанков
Лист рассылки:

«Гимназия № 2»

«Лицей № 3»

СОШ № 5

«Лицей № 15»

СОШ № 14

СОШ № 16

МЦ

В.Г. Мухин

Исполнитель:

_______________ В.Г. Мухин

Приложение 1

к  приказу Департамента образования

от 13.02.2012 № 48п
Списки участников

заключительного теоретического тура Городской открытой олимпиады школьников по физике г. Санкт – Петербурга

	№п/п
	Класс
	ФИО участника
	ОУ

	1.
	11
	Кибкало Владислав Александрович
	Гимназия №2

	2.
	11
	Пучкин Никита Андреевич
	Лицей №15

	3.
	11
	Хохлов Артем Олегович
	Лицей №15

	4.
	11
	Зимина Анна Анатольевна
	Лицей №15

	5.
	11
	Нестеров Леонид Николаевич
	Лицей №15

	6.
	11
	Кашичкин Андрей Сергеевич
	Лицей №15

	7.
	11
	Москаленко Егор Александрович
	Лицей №15

	8.
	11
	Симчук Егор Александрович
	Лицей №15

	9.
	11
	Чертенков Евгений Маркович
	Лицей №15

	10.
	11
	Боднар Дарья Юрьевна
	Лицей №15

	11.
	11
	Ленский Евгений Александрович
	Лицей №15

	12.
	11
	Бойченко Виктория Николаевна
	Лицей №15

	13.
	11
	Бабанов Роман Андреевич
	Лицей №15

	14.
	11
	Селин Дмитрий Игоревич
	Лицей №15

	15.
	11
	Мусин Артем Игоревич
	Лицей №3

	16.
	11
	Огородников Леон Леонтьевич
	Лицей №3

	17.
	11
	Дятлов Николай Сергеевич
	Лицей №3

	18.
	11
	Димитров Денис Валерьевич
	Лицей №3

	19.
	11
	Самсонова Анастасия Игоревна
	Лицей №3

	20.
	11
	Карпенко Виталий Сергеевич
	Лицей №3

	21.
	11
	Фролов Дмитрий Александрович
	СОШ №14

	22.
	11
	Юкова Юлия Юрьевна
	СОШ №5

	23.
	10
	Халдеева Алина Николаевна
	Лицей №15

	24.
	10
	Пиджакова Анна Геннадьевна
	Лицей №15

	25.
	10
	Милешин Иван Геннадьевич
	Лицей №15

	26.
	10
	Давыдов Александр Иванович
	Лицей №15

	27.
	10
	Куренков Михаил Александрович
	Лицей №3

	28.
	10
	Дорофеев Александр Андреевич
	Лицей №3

	29.
	10
	Плохотник Александр Евгеньевич
	Лицей №3

	30.
	10
	Крюков Ярослав Алексеевич
	СОШ №16

	31.
	10
	Александров Дмитрий
Александрович
	СОШ №16

	32.
	9
	Майоров Артем Андреевич
	Лицей №15

	33.
	9
	Быструев Дмитрий Аркадьевич
	Лицей №15

	34.
	9
	Казаков Алексей Александрович
	Лицей №15

	35.
	9
	Огнева Ирина Сергеевна
	Лицей №15

	36.
	9
	Кочергин Илья Александрович
	Лицей №15

	37.
	9
	Косарев Андрей Владимирович
	Лицей №3

	38.
	9
	Жильникова Маргарита Игоревна
	Лицей №3

	39.
	8
	Беспалова Татьяна Андреевна
	Гимназия №2

	40.
	8
	Жидков Николай Всильевич
	Лицей №15

	41.
	7
	Маресев Александр Николаевич
	Лицей №15

	42.
	7
	Протасов Михаил Алексеевич
	Лицей №3

_________________________________
О проведении заключительного теоретического тура Городской открытой олимпиады школьников по физике г. Санкт - Петербурга

1